CU ,".a. a &u..-
09 a. d24 à. 1810

a 0QiO4 	 L4L

Indicação N°38/2020
Atir\r'

RE 	8LtJ Url4i

• MULt, ANISIO f. fif S{iUJ

,,•••)

Deyvison Silva Barbosa Andrade, Vereador com assento na Câmara de

•
Vereadores do Município de Caetité, do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caetité, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, a realização do serviço de

pavimentação asfáltica da Rua Helena Lima Santos, localizada no centro, no

município de Caetité.

Justificativa

A pavimentação asfáltica nos nossos bairros é de suma importância para as

comunidades, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade

•
de veículos e pedestres. Portanto, a conclusão da construção do pavimento no

bairro, certamente amenizará as dificuldades da comunidade, embelezará a

cidade, soetudo, valorizará os patrimônios residenciais.

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2020

eyvisoWSilva Barbosa Andrade

Vereador

Piïic RHdI'iqiies Liuui, ti. 10 - Centro - (•u't!tc - Btiliiu 	(IR 46,400-000 - TeIeJtx: 773454 1008

CNP]: 	0i.26.4H7/0(}01-09

Sitc:t'.t:.  ciiuui